Anmeldeformular
50ème Jahrestag der Regionale von Charleroi
(Automatisches Formular verwenden Sie nur die grauen Felder)

IN DRUCKSCHRIFT AUSFÜLLEN

	[bookmark: Texte1]Name:      
	[bookmark: Texte2]Vorname:      

	Reisepass- oder Personalausweisnummer:         

	Adresse:      

	Postleitzahl:      
	Stadt:       
	Land:      

	[bookmark: CaseACocher2][bookmark: Texte3]Mitglied I.P.A.: |_| n°     
	[bookmark: CaseACocher1][bookmark: Texte4]Sympathisant/in: |_| n°     

	Telefon:      
	Gsm:      

	E-Mail:      

	ALLERGIES / DIET:                                     

	

	Transporte

	Mit dem Flugzeug    |_|
	Ort      
	Uhrzeit der Ankunft      
	   Mit dem Auto  |_|

	Mit dem Zug         |_|
	Ort      
	Uhrzeit der Ankunft      
	   Mit dem Bus   |_|

	Praktizierte Sprachen (bitte ankreuzen)

	Französisch
|_|
	Niederländisch
|_|
	Englisch
|_|
	Italienisch
|_|
	Spanisch
|_|
	Deutsch
|_|
	Polnisch
|_|
	Andere
     

	Unterkünfte

	IBIS-Hotel
	Doppelt: JA |_| NEIN |_|      Single: JA |_| NEIN |_|
Double Twin: JA |_| NEIN |_|      



OBLIGATORISCHE ANZAHLUNG FÜR DIE BERÜCKSICHTIGUNG IHRER ANMELDUNG
Betrag der Anzahlung für die Buchung des gesamten Aufenthalts (500 € pro Person)      €
Anzahlungsbetrag für die Buchung eines Tages (50 € pro Person)      €

Ich melde mich an für: das vollständige Programm |_|  - der/den Tag(e) des-des |_|


	DATEN
Von 24. August bis
31. August 2025
	Preis pro
Person
MIT Abendessen
	Preis pro
Person
OHNE Abendessen
	Unterbringung durch
Person
Doppelzimmer
	
Unterkunft
in
Einzelzimmer
	Anzahl
von Teilnehmern
	Gesamt

	Sonntag
	24
	Ankunft
	35€
	---
	55€
	85€
	     
	     €

	Montag
	25
	Bastogne
	125€
	90€
	55€
	85€
	     
	     €

	Dienstag
	26
	Brüssel
	105€
	70€
	55€
	85€
	     
	     €

	Mittwoch
	27
	Dinant
	145€
	110€
	55€
	85€
	     
	     €

	Donnerstag
	28
	Mechelen
	125€
	90€
	55€
	85€
	     
	     €

	Freitag
	29
	Kanal des Zentrums
	130€
	95€
	55€
	85€
	     
	     €

	Samstag
	30
	Gala
	---
	150€
	55€
	85€
	     
	     €

	Sonntag
	31
	Abreise
	
	
	
	
	
	

	Vollständiges Programm + Hotel + Frühstück + Abendessen     pro Person

Doppelzimmer - Double Twin 1200 €                                 €

Single                     1410 €                                 €




	GENERAL TOTAL
	     €



Für das vollständige Programm ist eine Anzahlung von 500 Euro pro Person bis zum 01 Juni 2025 auf das Konto von IPA Province de Hainaut ASBL - Régionale de Charleroi 
IBAN: BE15 0688 9552 3730 BIC: GKCCBEBB zu leisten.
Der Restbetrag wird bis spätestens 01 August 2025 auf dasselbe Konto überwiesen.

Für separate Tage ist die Zahlungsfrist 01 August 2025
NUR DIE ZAHLUNG GILT ALS BELEG FÜR DIE RESERVIERUNG

	Datum:      
	Unterschrift:      



